== QOspedale
2| Maggiore

Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Crema

Statistiche Trasparenza

Periodo Elaborato: Dal 08/2025 Al 08/2025

Data Elaborazione : 17/12/2025 Ora Elaborazione : 11:13:02

(UO) Definizione Unita
operative

1579

22526
22539
22597
22612
22625
22628
22638

22672

22674

22676

22710
22716

SS Elettrofisiologia
Cardiologia

SC Gastroenterologia
Gestione Acquisti
Gestione Progetti

SC Neurologia

SS Stroke Unit

SC Riabilitazione
Cardiologica

Segreteria Direzione
Sanitaria

Segreteria Direzione
Amministrativa

Segreteria Direzione
Sociosanitaria

SC Pneumologia

Chirurgia Generale

Ferie Malattia Legge 104 Maternita
GG. % GG. % GG. % GG.
4 20,00%

1 4,00%

290 22,65% 4 0,31% 10 0,78% 49
125 26,03% 7 1,45%
109 24,48% 7 1,57%

9 45,00%

177 23,75% 2 0,26% 14 1,87% 25
25  29,41%

70  17,27% 20 4,93% 3 0,74%
7 35,00%

11 55,00%

243 21,98% 49 4,43% 6 0,54%
164 22,00% 11 1,47% 17 2,28%

% GG.

3,82% 9

3,35%

18

%

0,70%
1,87%
0,44%

0,49%

1,62%
0,26%

GG.

% GG.

20

45

21

1

%

1,56%

10,10%

2,81%

1,48%

0,13%

Giorni %
G

382
141
163

239
25
101

11

316
195

20 20,00% 80,00%

25 4,00% 96,00%
1280 29,84% 70,16%
480 29,37% 70,63%
445 36,62% 63,38%
20 45,00% 55,00%
745 32,08% 67,92%
85 29,41% 70,59%

405 24,93% 75,07%

20 35,00% 65,00%

20 100,00%

20 55,00% 45,00%

1105 28,59% 71,41%

745 26,17% 73,83%
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Altri Permessi Sciopero Ass. non retr. Altro Tipo GG. Ass. GG. Pres. % Ass. % Pres. Dipendenti

60
22
22

35

19

52
34
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22743

22765

22770

22772

22775

22777

22779

22875
22876
22901

22906
22908

22909

22911

22912

22913

22914

22916

= Ospedale
B P

Maggiore

Ortopedia e
traumatologia

Gestione tecnico
patrimoniale

Officina Manutenzione
Rivolta

SS RIANIMAZIONE
SC Terapia Intensiva
(Anestesia e
Rianimazione)

SC Pronto Soccorso e
Medicina
Emergenza-Urgenza

SC Riabilitazione
Dipendenze

Officina manutenzione
SS ANESTESIA

SC MEDICINA
GENERALE

Affari Generali e Legali

Bilancio e
Rendicontazione

Gestione e Sviluppo delle
Risorse Umane

Costi comuni Psichiatria
SS CRA COMUNITA
RESIDENZIALE ALTA
ASSISTENZA

SS CPS CENTRO
PSICO SOCIALE

SC Neuropsichiatria
Infanzia e Adolescenza

Ambulatorio Urologia
strumentale

Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Crema

155 21,08% 10 1,36%
73 29,19% 3 1,19%

6 14,99% 3 7,49%

77 13,74% 6 1,07%

182 22,19% 23 2,80% 15 1,82% 20 2,43%

244 18,20% 33 2,46% 13 0,97% 20 1,49%

114 28,14% 22 543% 3 0,74%

21 26,25%
119 27,04% 42 954% 5 1,13% 30 6,81%
170 18,29% 18 1,93% 3 0,32% 15 1,61%

69 24,63% 3 1,07%
68  26,15%

109 25,95% 2 0,47% 2 0,47%
120 22,42% 18 3,36% 11 2,05%
76 20,82% 3 0,82%
80 23,52% 1 0,29% 3 0,88% 25  7,35%
189 37,42% 5 0,99% 3 0,59% 23 4,55%

13 21,66% 4 6,66%

10

0,13%

0,71%
0,48%

0,29%

0,49%

3,75%
0,22%
1,07%

0,47%

0,93%

0,54%

0,29%

0,39%

30 4,08%
30 3,65%
42 4,52%
3 0,56%
4 1,17%
10 1,98%

196

76

87
274

314

141

24
197
258

72
68

115

157

81

114

232

735 26,66%

250 30,40%

40 22,50%

560 15,53%

820 33,41%

1340 23,43%

405 34,81%

80 30,00%
440 44,77%
929 27,77%

280 25,71%
260 26,15%

420 27,38%

535 29,34%

365 22,19%

340 33,52%

505 45,94%

60 28,33%

73,34%

69,60%

77,50%

84,47%

66,59%

76,57%

65,19%

70,00%
55,23%
72,23%

74,29%
73,85%

72,62%

70,66%

77,81%

66,48%

54,06%

71,67%
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36

13

28
41

65

19

22
44

14
13

21

26

18

17

25
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23928
23931
23934
23937
23940
23949

24070

== Ospedale
2| Maggiore

Day Surgery
Chirurgia Vascolare
Oculistica
Otorinolaringoiatria
Urologia

SC RIABILITAZIONE
RESPIRATORIA

SSD Servizio di
psicologia clinica

241042 U.O. Accessi Vascolari

24239

24428
24677
24689
24695
24702
24704
24710
24734

24740

24752

24758

24761

Dialitici

Riabilitazione
Specialistica
Neuromotoria

SC ONCOLOGIA
Ostetricia e Ginecologia
SC Pediatria

SS Controllo di Gestione
SBBL

Formazione

DAPSS

Attivita di prevenzione e
protezione aziendale

SS SIA SISTEMI
INFORMATIVI
AZIENDALI

Farmacia Ospedaliera e
Territoriale

Direzione Medica di
Presidio

Camera Mortuaria

Sistema Socio Sanitario

Lombardia

% Regione

ASST Crema
51 28,33%
60 34,27%

9 4,99%

103 29,42% 32 9,14% 4 1,14% 5

156 26,89% 66 11,37% 4 0,68%

120 26,36% 16 3,51% 5

127 21,52% 9 1,52% 2 0,33% 7

35 35,00%

12 47,99%

115 20,90% 1 0,18% 11 1,99% 20

147 26,24% 1 0,17% 6 1,07%

104 19,62%
134 17,98%

29  36,24%
4 20,00%
24 24,00%
65  32,50%

9 1,69% 20
8 1,07% 21

23 57,49% 1 2,49% 3 7,49%

29  24,16%

127 23,51% 28 5,18% 9 1,66% 1

56  34,99% 5 3,12% 3 1,87%

3 1,66%
2 1,14%
1,42% 6 1,71%
9 1,55%
1,09% 4 0,87%
1,18% 2 0,33%
1 3,99%

3,63% 7 1,27%

4 0,71%
3,77% 3 0,56%
2,81% 4 0,53%
1 1,24%
1 5,00%
2 4,99%
4 3,33%

0,18% 5 0,92%

3 1,87%

63

62

25  7,14% 175
235

145

147

35

13

154

5 0,89% 163

136

40 5,36% 207
30

24
65
29

33

170

1 0,62% 68

180 35,00%
175 35,42%
350 50,00%
580 40,51%
455 31,86%
590 24,91%

100 35,00%

25 52,00%

550 28,00%

560 29,10%

530 25,66%

745 27,78%

80 37,50%

20 25,00%

100 24,00%

200 32,50%
40 72,50%

120 27,50%

540 31,48%

160 42,50%

50

65,00%
64,58%
50,00%
59,49%
68,14%
75,09%

65,00%

48,00%

72,00%

70,90%

74,34%

72,22%

62,50%

75,00%

76,00%

67,50%
27,50%

72,50%

68,52%

57,50%

100,00%
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16
28
22
28

26

27

24
35

27
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24764
24770
24809
24830

24842
24857

24860

24866
24869
24872
24896

24902
25285
25367

25368

25374

25376
25379
25385

25394

Sistema Socio Sanitario

== Ospedale
2| Maggiore

Funzioni di culto
Ufficio Cartelle Cliniche
Igiene Ospedaliera

SSD Anatomia
Patologica

Radiologia Crema

Direzione Amministrativa
PP.OO.

Portineria Centralino
Crema

Accettazione Crema
CUP Crema

CUP Rivolta
Comunicazione
aziendale e relazione
esterne

Nefrologia e Dialisi
Direttore Socio Sanitario
SS MEDICINA
EMERGENZA-URGENZA
(MEU)

SS Microbiologia

Internal auditing -
sistema controlli interni

Medico Competente
Ingegneria Clinica

Corso di Laurea in
Infermieristica

SS Qualita - Risk
Management e
accreditamento

% Regione
Lombardia
ASST Crema

25 20,83% 3 2,49%

8 40,00%

38 18,99%

191 20,21% 37 3,91% 3
2 10,00%

43  23,88% 6
8 15,00%

207 22,02% 9 0,95% 10
9 22,50% 2 4,99% 3
9 45,00%

122 19,67% 42 6,77% 6
5 25,00%

103 21,91% 5 1,06% 3
10  50,00%

17  28,33%

3 15,00%

47  58,74%

17  28,33% 3

0,31% 5

3,33%

1,06% 26
7,50%

0,96%

0,63%

5,00%

0,52%

2,76%

14

6,99%

0,31%

1,11%

0,53%
2,49%

0,32%

0,42%

2,49%

28

52

239

51

257

15

172

113

17

49

24

20
120 23,33%
20 40,00%
200 26,00%

945 25,29%
20 10,00%

180 28,33%

20 15,00%
940 27,34%
40 37,50%
20 45,00%

620 27,74%
20 25,00%
470 24,04%

20 50,00%

20

60 28,33%
20 15,00%
80 61,25%

60 40,00%

100,00%
76,67%
60,00%
74,00%

74,711%
90,00%

71,67%

85,00%
72,66%
62,50%
55,00%

72,26%
75,00%
75,96%

50,00%

100,00%

71,67%
85,00%
38,75%

60,00%
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10

47

29

23
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25397

25400

25415

25445

25454

25487

25496
25499
25505
25514

25523

25529
25535
25541
25547

25553
25559

25574

25580

Sistema Socio Sanitario

== Ospedale
2| Maggiore

URP Ufficio Relazione
con il Pubblico

SS PRODUZIONE
GALENICA-CENTRO
COMPOUNDING

SS Gestione attivita
ambulatoriale e presidi
terr.

SC Laboratorio Analisi

SSD Centro
Trasfusionale / SIMT

Ambulatorio Pre Ricovero
Chirurgico

Senologia
U.O. Colonproctologia
U.O. Chirurgia d'urgenza

SS Medicina
Materno-Fetale

SS Chirurgia ortopedica
elettiva

SS Audiologia
SS Andrologia
SS MAC ONCOLOGICA
SS ONCOEMATOLOGIA

SS UTIR

SS ENDOSCOPIA
TORACICA

SS Nido e area
perinatale

Endoscopia Digestiva e
Diagnostica PO Crema

% Regione
Lombardia
ASST Crema

30 36,58% 1 121% 2
10  50,00%

120 22,63% 55 10,37% 8
103 17,75% 10 1,72% 2
41 20,49% 3 1,49% 5
44 24,44% 9
11 44,00%

8 32,00%

12 48,00%

82 17,08% 15 3,12% 12
7 28,00%

11 44,00%

6 24,00%

59 17,09% 16 4,63% 13
1 22,00%

2 8,00%

22  2587%

25  29,41%

75 26,77% 3

2,43%

1,50%

0,34% 20
2,49%

4,99%

2,49%

3,76%

1,07% 1

2 0,37%

3,44% 1 0,17%

2 0,41% 24 4,99%
4 1,15% ¢ 2,60%
2 2,35%

0,35% 2 0,71%

33 82 40,24%
10 20 50,00%
185 530 34,90%
136 580 23,44%
49 200 24,50%
53 180 29,44%
11 25 44,00%
8 25 32,00%
12 25 48,00%
135 480 28,12%
7 25 28,00%
11 25 44,00%
6 25 24,00%
101 345 29,27%
11 50 22,00%
2 25 8,00%
24 85 28,23%
25 85 29,41%
81 280 28,92%

59,76%

50,00%

65,10%

76,56%

75,50%

70,56%

56,00%
68,00%
52,00%
71,88%

72,00%

56,00%
76,00%
70,73%
78,00%

92,00%
71,77%

70,59%

71,08%
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26

29
10

24

14
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25586

25592

25600

25601
25607

25613

25619

25637
25649

25655
25661

25673

25685

25691
25694
25695
25700
25712

== Ospedale
2| Maggiore

Endoscopia Digestiva e
Diagnostica PO Rivolta

SSD Centro
Diabetologico e
Dietetica/Nutriz.Clinic

Distretto Cremasco

SC SERD

SS DIAGNOSI E CURA
DISTURBI
RESPIRATORI DEL
SONNO

U.O. Scompenso
Cardiaco

SS SERVIZIO
RECUPERO E
RIEDUCAZIONE
FUNZIONALE
U.O. Emodinamica

SS RADIOLOGIA
INTERVENTISTICA

SS CAL RIVOLTA

SS DIALISI
PERITONEALE

Sistema Socio Sanitario

SC ADI UCP-DOM - Cure 132

Palliative

Vaccinazioni e
sorveglianza malattie
Infettive

Scelta e Revoca
Assistenza Protesica
Cure Primarie
Consultorio Familiare
SS MEDICINA LEGALE

E MEDICINA
NECROSCOPICA

% Regione

Lombardia
ASST Crema
20 44,44%
71 37,36% 13 6,84% 2
105 19,99% 1 0,19% 12
89 28,70% 1 0,32% 9
1 44,00%
1 4,00%
79 2468% 20 6,24% 7
7 28,00%
12 20,00%
8 10,66% 5 6,66%
7 28,00%

22,37% 15 2,54% 3

94  24,09% 3 0,76% 8
58 32,21% 1
10 12,49% 12  14,99% 5
53 18,92% 7 2,49% 6
53 27,88% 1
37 37,00%

1,05%

2,28% 41
2,90%

2,18%

0,50% 39

2,05% 40

0,55% 2
6,24% 20
2,14% 6
0,52%

1 0,52%
7,80%

4 1,29%

1 0,31%

1 1,33%

1 4,00%
6,60% 5 0,84%
10,25% 3 0,76%
1,11% 3 1,66%
24,99%
2,14% 3 1,07%

1 0,52%

20

14

1,52%

3,38%

4,99%

87

167
103
11

107

12

14

214

148

64
47
89
55
37

45 44,44%

190 45,78%

525 31,80%

310 33,22%
25 44,00%

25 4,00%

320 33,43%

25 28,00%
60 20,00%

75 18,66%
25 32,00%

590 36,27%

390 37,94%

180 35,55%

80 58,75%
280 31,78%
190 28,94%
100 37,00%

55,56%

54,22%

68,20%

66,78%
56,00%

96,00%

66,57%

72,00%
80,00%

81,34%
68,00%

63,73%

62,06%

64,45%
41,25%
68,22%
71,06%
63,00%
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26
16

16

30

20

14
10
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Sistema Socio Sanitario

== Ospedale Regione
= Maggiore Lombardia
ASST Crema

25732 SS ATTIVITA'DICURE 13 52,00%
SUB-ACUTE

13

25 52,00%

48,00%
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